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Msgr Ocáriz skickar
julhälsningar

Opus Deis prelat uppmuntrar
sina barn att eftersträva fred
denna jul, med början hos sig
själva och sina närmaste.

2022-12-15

Rom, den 15 de december 2022

Mina kära: må Jesus vaka över mina
barn!

»Ära i höjden åt Gud och på jorden
fred åt dem han har utvalt.« (Luk
2:14).Så sjunger änglarna när de



förkunnar för herdarna att Jesus just
har fötts i en krubba inte långt
därifrån. Samma ord finns med i
många populära sånger som varje jul
skapar stämning ute på stan och i
våra hem. Vi kan stämma in i kören
med en önskan att ge all ära åt Gud
och med en bön om fred på jorden.

Herren räknar också med att var och
en av oss ska så fred i världen, med
början i vår närmaste omgivning.
Det är »ingenting man uppnår en
gång för alla, utan fred är en uppgift
som ständigt ligger framför
människorna. Då dessutom
människans vilja är ostadig och
skadad av synden, kräver strävan
efter fred att var och en ständigt gör
sig till herre över sina begär (...).
Freden är därmed också en frukt av
kärleken, som vida överträffar vad
rättvisan kan
åstadkomma« (Gaudium et spes, nr
78).



Det kommer inte att bli någon fred
på jorden — på denna plågade och
ändå så hoppfulla jord — om det inte
råder fred i människornas hjärtan.
»Såväl krig som fred finns inom
oss« (Plogfåran, nr. 852), sade den
helige Josemaría. Den här julen vill
vi därför att änglarnas sång först och
främst skall ljuda i våra själar. Det är
i våra hjärtan som vi kan ge näring
åt attityder som främjar harmoni i
vår omgivning: att låta enigheten stå
över olikheterna, att glädja oss åt
andras goda sidor, att erbjuda vår
hjälp åt vem som än behöver den, att
ofta be om förlåtelse …

Den heliga Maria och den helige Josef
skänkte fred till sin närmaste
omgivning och gjorde krubban till en
välkomnande plats. Låt oss vända oss
till dem för att få hjälp, för att öka en
inre frid som kan föras vidare till
hela världen. Jag uppmanar er att be
för påve Franciskus, för hans
intentioner och att ansluta er till



hans önskan från förra julen: "O
Kristus, född för oss, lär oss att
vandra med dig på fredens vägar.

Med mina mest tillgivna
julhälsningar och med min
välsignelse.
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